

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Bontang Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN					
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN					
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		: (Target)			
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan					
Organisasi	: 7.01.000.000.01.0000 Kecamatan Bontang Utara					
Unit	: 7.01.000.000.01.0005 Kelurahan Api-Api					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp3.643.854.044 (tiga miliar enam ratus empat puluh tiga juta delapan ratus lima puluh empat ribu empat puluh empat rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp3.643.854.044	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Api-api						
Keluaran Sub Kegiatan		: (Indikator)		: (Target)		
		Jumlah RT yang mengikuti Musrenbang tingkat Kelurahan		42 RT		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp16.911.364
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp16.911.364
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp10.311.364
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp10.311.364
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp600.000
	[#] Belanja Cetak/Penggandaan					Rp600.000
	[-] Belanja Penggandaan					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	2400 Lembar	Lembar	250	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp636.364
	[#] Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					Rp636.364
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 x 2 meter	2 Buah	Buah	318.182	0	Rp636.364
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.150.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp7.150.000
	[-] Belanja Nasi Kotak Peserta/Petugas/Panitia					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	100 Kotak	Kotak	45.000	450.000	Rp4.950.000
	[-] Belanja Snack Kotak Peserta/Petugas/Panitia					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	100 Kotak	kotak	20.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp1.925.000
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp1.925.000
	[-]					
	Baju Batik 2 Spesifikasi : Bahan Katun	5 Buah	Buah	350.000	175.000	Rp1.925.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp1.600.000
	[#] Honorarium panitia pelaksana kegiatan					Rp1.600.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	3 Orang	OK	300.000	0	Rp900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	1 Orang	OK	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang	OK	300.000	0	Rp300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp5.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp5.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp5.000.000
	[#] Transportasi Peserta Musrenbang					Rp5.000.000
	[-] Transportasi musrenbang					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi : Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan	100 Orang	Orang / Kegiatan	50.000	0	Rp5.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp16.911.364
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Api-api						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan 42 kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.481.247.995
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp12.690.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp12.690.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp12.690.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.910.000
	[#] Honorarium PNS					Rp1.910.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp1.910.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp10.780.000
	[#] Honorarium PNS					Rp10.780.000
	[-] Honorarium PPBJ (Konstruksi)					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 miliar	3 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	1.020.000	0	Rp3.060.000
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	8 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	680.000	0	Rp5.440.000
	[-] Honorarium PPBJ (Nonkonstruksi)					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp 200 juta s.d. Rp 500 juta	3 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	760.000	0	Rp2.280.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.468.557.995
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.282.557.995
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.282.557.995
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.353.254
	[#] Belanja ATK Operasional Produkta					Rp1.353.254
	[-]					
	Double Tape Spesifikasi : 24 mm	3 Roll	roll	22.727	6.819	Rp74.999
	[-] belanja balpoint					
	Bolpoint G-2 Biru Spesifikasi : G2 Biru	3 Kotak	Kotak	207.350	62.205	Rp684.255
	[-] belanja cutter					
	Cutter Spesifikasi : C-90	3 Buah	buah	18.182	5.455	Rp60.001
	[-] Belanja Gunting					
	Gunting Spesifikasi : 6 1/2" LL	3 Buah	buah	21.818	6.546	Rp71.999
	[-] Belanja isi cutter					
	Isi Cutter Spesifikasi : L-150	2 Lusin	lusin	105.455	21.091	Rp232.001
	[-] lakban					
	Lakban Spesifikasi : 100 yard - "1"(24 mm)	10 Roll	roll	20.909	20.909	Rp229.999
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp14.115.475
	[#] Belanja ATK Operasional Produkta					Rp14.115.475
	[-] belanja kertas HVS					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 gr , "216 X 330 mm	192 Rim	rim	62.810	1.205.952	Rp13.265.472
	[-] Kertas Cover					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio Tebal (isi 100)	10 Pak	Pack	77.273	77.273	Rp850.003
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp16.170.000
	[#] belanja fotocopy					Rp16.170.000
	[-]					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	49000 Lembar	Lembar	300	1.470.000	Rp16.170.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.320.000
	[#] Belanja ATK Operasional Produta					Rp1.320.000
	[-] Belanja Tinta refill Epson 664 Black					
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	5 Buah	Buah	150.000	75.000	Rp825.000
	[-] Tinta refill Epson 664 Cyan					
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	3 Buah	Buah	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp2.249.599.266
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 01					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 Meter	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 02					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 03					Rp54.570.582
	[-] Peningkatan Jalan					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 04					Rp54.570.582
	[-] Peningkatan Jalan					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 Meter	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 05					Rp52.800.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	4 Set	Set	12.000.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 06					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase Gg Anggar 6					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 07					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 08					Rp53.468.327
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	16 M / Lari	M / Lari	1.022.920	1.636.672	Rp18.003.392
	[-] Peningkatan Poskamling					
	Renovasi Pos Kamling Spesifikasi : Material dan upah	1 M2	M2	32.240.850	3.224.085	Rp35.464.935
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 09					Rp53.405.088
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	2 Set	Set	12.000.000	2.400.000	Rp26.400.000
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	24 M / Lari	M / Lari	1.022.920	2.455.008	Rp27.005.088
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 10					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 11					Rp53.900.000
	[-] Pengadaan Apar					
	Alat Pemadam Kebakaran (Apar) Spesifikasi : Dry Powder ABC 6 Kg Fire extinguisher Pull out pin free hose, aim at fire base, squeeze levers	8 Buah	Buah	2.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	1 Set	Set	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Peningkatan Masjid RT 11					
	Pembuatan Kanopi Spesifikasi : Lebar 3 m, Panjang 14 m bahan baja ringan , atap baja 6 m	42 M2	M2	500.000	2.100.000	Rp23.100.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 12					Rp52.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	4 Set	Set	12.000.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 13					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 14					Rp53.980.388
	[-] Pagar Masjid					
	Pagar Besi Spesifikasi : Pagar Besi	2 Paket	Paket	8.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Peningkatan Jalan					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	4 M / Lari	M / Lari	8.268.270	3.307.308	Rp36.380.388
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 15					Rp53.418.750
	[-] Peningkatan Jembatan Jalan Bali					
	Pembangunan jembatan Spesifikasi : Papan ulin, tiang ulin, gelagar	25 M2	M2	1.942.500	4.856.250	Rp53.418.750
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 16					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 Meter	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 17					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 18					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 19					Rp52.133.862
	[-] Pemasangan Daya Listrik di BPU RT 19					
	Pemasangan meteran listrik Spesifikasi : Pemasangan meteran listrik 2200 W	1 Unit	Unit	3.021.000	302.100	Rp3.323.100
	[-] Peningkatan BPU					
	Pembangunan gedung sederhana Spesifikasi : Pembangunan gedung sederhana	9 M2	M2	4.930.380	4.437.342	Rp48.810.762
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 20					Rp54.740.268
	[-] Pembuatan Taman RT. 20 BTN KCY					
	Pembuatan Taman Spesifikasi : Pekerjaan cor, pembuatan pot bunga dan ayunan besi	9 M2	M2	5.529.320	4.976.388	Rp54.740.268
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 21					Rp53.978.452
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 6 camera dan perangkat pendukung	1 Set	Set	27.590.000	2.759.000	Rp30.349.000
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	21 M / Lari	M / Lari	1.022.920	2.148.132	Rp23.629.452
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 22					Rp53.980.388
	[-] Pengadaan Apar					
	Alat Pemadam Kebakaran (Apar) Spesifikasi : Dry Powder ABC 6 Kg Fire extinguisher Pull out pin free hose, aim at fire base, squeeze levers	8 Buah	Buah	2.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Peningkatan Jalan					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	4 M / Lari	M / Lari	8.268.270	3.307.308	Rp36.380.388
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 23					Rp52.800.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	4 Set	Set	12.000.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 24					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 25					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 Meter	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 26					Rp53.441.696
	[-] Pembuatan Gapura					
	Pembuatan Gapura Spesifikasi : Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	2 Unit	Unit	20.200.000	4.040.000	Rp44.440.000
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	8 M / Lari	M / Lari	1.022.920	818.336	Rp9.001.696

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 27					Rp53.164.935
	[-] Bendera Umbul-Umbul					
	Bendera umbul-umbul Spesifikasi : bahan kain, pjt 3,5 m	30 Buah	Buah	136.364	409.091	Rp4.500.000
	[-] Peningkatan Poskamling					
	Renovasi Pos Kamling Spesifikasi : Material dan upah	1 M2	M2	32.240.850	3.224.085	Rp35.464.935
	[-] Tiang Umbul-Umbul					
	Tiang Umbul-umbul Spesifikasi : bahan besi galvanies ukuran 4 meter	30 Buah	Buah	400.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 28					Rp51.887.344
	[-] Peningkatan BPU					
	Pembangunan gedung sederhana Spesifikasi : Pembangunan gedung sederhana	8 M2	M2	4.930.380	3.944.304	Rp43.387.344
	[-] Tennis Meja					
	Meja Tennis Meja Spesifikasi : STIGA Type : Superior Roller Made in China (under licence Sweden) Only for indoor use, Compact system, Patent system for unlocking, 18 mm fiberboard, Imported	1 Set	Set	7.727.273	772.728	Rp8.500.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 29					Rp53.226.756
	[-] Pembuatan Plang Batas RT					
	Plang Nama RT Spesifikasi : Alumunium, bahan stainless, profil	5 Unit	Unit	1.500.000	750.000	Rp8.250.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 6 camera dan perangkat pendukung	1 Set	Set	27.590.000	2.759.000	Rp30.349.000
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	13 M / Lari	M / Lari	1.022.920	1.329.796	Rp14.627.756
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 30					Rp52.800.000
	[-] Peningkatan Lapangan Volly					
	Semenisasi lapangan Spesifikasi : Cor K-125 Uk.15 x 24 m	60 M / Lari	M / Lari	800.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 31					Rp52.250.000
	[-] Pembangunan Poskamling Portable					
	Poskamling Portable Spesifikasi : Kayu Ulin, Kayu Kapur, atap spandek Uk 4x4	95 Meter	Meter	500.000	4.750.000	Rp52.250.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 32					Rp52.800.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	4 Set	Set	12.000.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 33					Rp53.441.696
	[-] Pembuatan Gapura					
	Pembuatan Gapura Spesifikasi : Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	2 Unit	Unit	20.200.000	4.040.000	Rp44.440.000
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	8 M / Lari	M / Lari	1.022.920	818.336	Rp9.001.696
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 34					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 35					Rp54.754.920
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	1 Set	Set	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Pengadaan motor roda tiga					
	Motor sampah 3 roda Spesifikasi : bahan besi, plat besi, roda	1 Unit	Unit	37.777.200	3.777.720	Rp41.554.920
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 36					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 37					Rp52.800.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	4 Set	Set	12.000.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 38					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 39					Rp53.064.935
	[-]					
	Alat Pemadam Kebakaran (Apar) Spesifikasi : Dry Powder ABC 6 Kg Fire extinguisher Pull out pin free hose, aim at fire base, squeeze levers	2 Buah	Buah	2.000.000	400.000	Rp4.400.000
	[-] Pengadaan CCTV					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	1 Set	Set	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Peningkatan Poskamling					
	Renovasi Pos Kamling Spesifikasi : Material dan upah	1 M2	M2	32.240.850	3.224.085	Rp35.464.935
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 40					Rp52.800.000
	[-] Pengadaan CCTV					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	4 Set	Set	12.000.000	4.800.000	Rp52.800.000
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 41					Rp54.010.176
	[-] Peningkatan Drainase					
	Peningkatan Parit Spesifikasi : Material dan upah	48 M / Lari	M / Lari	1.022.920	4.910.016	Rp54.010.176
	[#] Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/pihak ketiga RT 42					Rp52.467.657
	[-]					
	Pembuatan Gapura Spesifikasi : Kombinasi stainless	11 M / Lari	M / Lari	4.336.170	4.769.787	Rp52.467.657
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp68.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp36.000.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp36.000.000
	[#] Honorarium Tenaga Teknis					Rp36.000.000
	[-] Fasilitator Teknis					
	Fasilitator Teknis Spesifikasi : Fasilitator Pembangunan Sarana dan Prasarana di Kelurahan	12 Orang	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp36.000.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultasi Konstruksi					Rp32.000.000
5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya					Rp20.000.000
	[#] Renovasi Gedung Pertemuan RT 03 Kelurahan Api-Api					Rp20.000.000
	[-] Konsultan Perencanaan					
	Konsultan Perencana Spesifikasi : nilai fisik 100jt s/d 125jt Klas Sederhana	1 Paket	Paket	20.000.000	0	Rp20.000.000
5.1.02.02.08.0019	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					Rp12.000.000
	[#] Renovasi Gedung Pertemuan RT 03 Kelurahan Api-Api					Rp12.000.000
	[-] Konsultan Pengawas					
	Konsultan Pengawas Spesifikasi : nilai fisik 100jt s/d 125jt Klas Sederhana	1 Paket	paket	12.000.000	0	Rp12.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp118.000.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp118.000.000
5.1.02.03.03.0009	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp118.000.000
	[#] Renovasi Gedung Pertemuan RT 03 Kelurahan Api-Api					Rp118.000.000
	[-] Renovasi Gedung Pertemuan RT 03 Kel. Api-Api					
	Pemeliharaan Gedung Kantor - Renovasi Gedung Pertemuan Spesifikasi : Gedung Pertemuan (Beton)	1 Paket	Paket	118.000.000	0	Rp118.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp2.481.247.995

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Api-api						
Keluaran Sub Kegiatan		: (Indikator)		: (Target)		
		Jumlah Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan		45 kegiatan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.145.694.685
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.145.694.685
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp104.429.885
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp104.429.885
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp10.286.846
	[#] Belanja ATK RT 01-42					Rp10.286.846
	[-] Ballpoint G-2 Hitam RT 01-42					
	Bolpoint G-2 Hitam Spesifikasi : G2 Hitam	42 Kotak	Kotak	211.750	889.350	Rp9.782.850
	[-] Pensil 2 B					
	Pensil Spesifikasi : 2B	42 Buah	buah	10.909	45.818	Rp503.996
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp27.460.402
	[#] Belanja ATK RT 01-42					Rp27.460.402
	[-] Amplop Polos RT 01-42					
	Amplop Putih / Polos Spesifikasi : No. 110, Polos, Seal	42 Pak	pak (100)	29.091	122.183	Rp1.344.004
	[-] HVS (42 RT x 9 Rim)					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 gr , "216 X 330 mm	378 Rim	rim	62.810	2.374.218	Rp26.116.398

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.983.637
	[#] Belanja Cetak					Rp104.545
	[-] Cetak Laporan Kegiatan PKK					
	Jilid menjadi buku (> 100 lembar) Spesifikasi : 1 Folio	5 Buah	Buah	20.909	0	Rp104.545
	[#] Belanja Cetak Dokumentasi, Publikasi dan Dekorasi					Rp1.909.092
	[-] Cetak Spanduk					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 x 2 meter	6 Buah	Buah	318.182	0	Rp1.909.092
	[#] Belanja Fotocopy					Rp2.970.000
	[-] Belanja Fotocopy					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	10800 Lembar	Lembar	250	270.000	Rp2.970.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp9.504.000
	[#] Belanja Peralatan dan Bahan Kegiatan					Rp9.504.000
	[-] penyediaan makanan tambahan penyandu balita (10 x 4)					
	PMT Penyuluhan Balita di Posyandu Spesifikasi : Makanan dalam bentuk kudapan/makanan lengkap (Kalori = 250 - 350 kkal)	40 Orang / Paket / Pekerjaan	Paket	135.000	540.000	Rp5.940.000
	[-] penyediaan makanan tambahan penyandu lansia (6 x 4)					
	PMT Penyuluhan Lansia Spesifikasi : Makanan dalam bentuk kudapan/lengkap (Kalori = 250 - 350 kkal)	24 Kali	Kali	135.000	324.000	Rp3.564.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp32.945.000
	[#] Belanja Makan dan Minuman					Rp32.945.000
	[-] Nasi Kotak Kegiatan MTQ (50 kotak x 3 Hari)					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	150 Kotak	Kotak	45.000	675.000	Rp7.425.000
	[-] Snack Karang Taruna					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	80 Kotak	kotak	20.000	160.000	Rp1.760.000
	[-] snack kegiatan forkohat					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	80 Kotak	kotak	20.000	160.000	Rp1.760.000
	[-] Snack Kegiatan Sosialisasi Perlindungan Anak					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	80 Kotak	kotak	20.000	160.000	Rp1.760.000
	[-] Snack Kegiatan Sub PPKBK					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	720 Kotak	kotak	20.000	1.440.000	Rp15.840.000
	[-] Snack Kotak Kegiatan MTQ (50 kotak x 3 hari)					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	150 Kotak	kotak	20.000	300.000	Rp3.300.000
	[-] Snack Lomba PKK					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	50 Kotak	kotak	20.000	100.000	Rp1.100.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp19.250.000
	[#] Belanja Pakaian Kostum					Rp19.250.000
	[-] Seragam Khafilah MTQ					
	Baju Batik 2 Spesifikasi : Bahan Katun	50 Buah	Buah	350.000	1.750.000	Rp19.250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp107.564.800
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp99.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp300.000
	[#] Belanja jasa tenaga ahli/fasilitator/instruktur/narasumber					Rp300.000
	[-] Narasumber FORKOHAT					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Spesifikasi : Tenaga Ahli/Narasumber Lokal	1 Orang	Orang / Jam	100.000	0	Rp100.000
	[-] Narasumber Karang Taruna					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Spesifikasi : Tenaga Ahli/Narasumber Lokal	1 Orang	Orang / Jam	100.000	0	Rp100.000
	[-] Narasumber Sosialisasi Perlindungan Anak					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Spesifikasi : Tenaga Ahli/Narasumber Lokal	1 Orang	Orang / Jam	100.000	0	Rp100.000
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					Rp84.100.000
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					Rp5.500.000
	[-] Honorarium Anggota PKK					
	Honor PKK Spesifikasi : Anggota PKK	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000	0	Rp4.000.000
	[-] Honorarium Ketua Pokja PKK, Wakil Pokja PKK dan Sekretaris Pokja PKK					
	Honor PKK Spesifikasi : Wakil Ketua / Sekretaris/Bendahara/Ketua Pokja PKK	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000	0	Rp1.500.000
	[#] Insentif PPKBK dan Sub PPKBK					Rp78.600.000
	[-] Tenaga PPKBK					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Insentif Kader PPKBK Spesifikasi : Kader PPKBK	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000	0	Rp3.000.000
	[-] Tenaga Sub PPKBK (42 Orang x 12 Bulan)					
	Insentif Kader Sub PPKBK Spesifikasi : Sub Kader PPKBK	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	150.000	0	Rp75.600.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp15.000.000
	[#] Tim Fasilitator Kelurahan					Rp15.000.000
	[-] Fasilitator Pemberdayaan Masyarakat					
	Fasilitator Kegiatan Kelurahan Spesifikasi : Fasilitator Pemberdayaan Masyarakat	6 Orang	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp15.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp8.164.800
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp3.628.800
	[#] JKK Pengurus RT					Rp3.628.800
	[-] JKK Pengurus RT 1-42					
	Jaminan kecelakaan kerja Non ASN Spesifikasi : Iuran JKK Pengurus RT	1512 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.400	0	Rp3.628.800
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp4.536.000
	[#] JKM Pengurus RT					Rp4.536.000
	[-] JKM RT 1 - 42					
	Jaminan Kematian Non ASN Spesifikasi : Iuran JKM Pengurus RT	1512 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000	0	Rp4.536.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp2.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp2.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp2.500.000
	[#] Belanja Uang Transport Lokal					Rp2.500.000
	[-] Transportasi MTQ					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi : Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan	50 Orang	Orang / Kegiatan	50.000	0	Rp2.500.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp931.200.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp931.200.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp931.200.000
	[#] Belanja jasa pelayanan kesehatan					Rp225.600.000
	[-] Kader Posyandu Balita					
	Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan Spesifikasi : Jasa Tenaga Posyandu	59 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	200.000	0	Rp141.600.000
	[-] Kader Posyandu Lansia					
	Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan Spesifikasi : Jasa Tenaga Posyandu Usila	35 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	200.000	0	Rp84.000.000
	[#] Insentif RT 01-42					Rp705.600.000
	[-] Insentif Ketua RT, Sekretaris RT dan Bendahara RT					
	Insentif RT Spesifikasi : Ketua RT, Sekretaris RT dan Bendahara RT	504 Orang / Bulan	Bulan	1.400.000	0	Rp705.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp1.145.694.685						
Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp3.643.854.044						
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Bontang, tanggal 04 Januari 2021 Plt. Camat Bontang Utara</p> <p><u>Drs. H. Zainuddin, M.Si</u> NIP: 196608172003121001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>Drs. H. Amiluddin, M.Si</u> NIP: 196709271997101001</p>				
Januari	Rp87.330.400					
Februari	Rp84.830.400					
Maret	Rp132.386.830					
April	Rp88.520.400					
Mei	Rp148.737.311					
Juni	Rp353.945.784					
Juli	Rp535.414.764					
Agustus	Rp86.920.400					
September	Rp1.791.756.010					
Oktober	Rp86.920.400					
November	Rp156.760.945					
Desember	Rp90.330.400					
Jumlah	Rp3.643.854.044					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						